
 

 

Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20.03. 2015                                       № 11                                                  с. Крутиха                                   

 

О принятии  отставки главы 

Администрации Крутихинского 

района Алтайского края  

 

       Рассмотрев заявление главы Администрации Крутихинского района                           

от 20.03.2015, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                    

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        

в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

       1. Принять отставку главы Администрации Крутихинского района 

Алтайского края Зиберта Виктора Александровича по собственному желанию, 

вызванную наличием заболевания, препятствующего дальнейшему исполнению 

полномочий главы Администрации района.  

       2. Считать полномочия главы Администрации района Зиберта В.А. 

прекращенными с момента принятия настоящего решения. 

 

 

Глава района                 С.П. Жданова 


